



## NC ShareCo 36 ApS

Birkholmsvej 35  
2800 Kgs. Lyngby  
CVR-nr. 39624605

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.05.2020

---

**Niels Ferdinand Karstensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019	6
Balance pr. 31.12.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2019	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NC ShareCo 36 ApS

Birkholmsvej 35

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 39624605

Stiftelsesdato: 07.06.2018

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Direktion

Niels Ferdinand Karstensen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere og besidde kapitalandele

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.812 T.dkk og ledelsen finder dette tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre eksterne omkostninger		(14.424)	(12.500)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(14.424)</b>	<b>(12.500)</b>
Andre finansielle indtægter		4.901.812	3.333.193
Andre finansielle omkostninger		(862)	(641.046)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.886.526</b>	<b>2.679.647</b>
Skat af årets resultat		(1.074.486)	(155.760)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.812.040</b>	<b>2.523.887</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		700.000	1.200.000
Overført resultat		3.112.040	1.323.887
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.812.040</b>	<b>2.523.887</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende selskabsskat		32.397	144.240
<b>Tilgodehavender</b>		<b>32.397</b>	<b>144.240</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.219.703	12.461.644
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>16.219.703</b>	<b>12.461.644</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>178.646</b>	<b>740.692</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>16.430.746</b>	<b>13.346.576</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.430.746</b>	<b>13.346.576</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		15.196.116	12.084.076
Forslag til udbytte for regnskabsåret		700.000	1.200.000
<b>Egenkapital</b>		<b>15.946.116</b>	<b>13.334.076</b>
Skyldig selskabsskat		474.630	0
Anden gæld		10.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>484.630</b>	<b>12.500</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>484.630</b>	<b>12.500</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.430.746</b>	<b>13.346.576</b>
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	12.084.076	1.200.000	13.334.076
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.200.000)	(1.200.000)
Årets resultat	0	3.112.040	700.000	3.812.040
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>15.196.116</b>	<b>700.000</b>	<b>15.946.116</b>

# Noter

## 1 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen

## 2 Eventualforpligtelser

NC ShareCo 36 ApS hæfter sammen med de øvrige selskaber som opstod ved spaltningen af NC ShareCo ApS solidarisk for forpligtelser, der bestod på tidspunktet for spaltningen.

Gæld og forpligtelser der indtræder efter spaltningsdatoen d. 7. juni 2018, men som vedrører perioden før spaltningen og som kan henføres entydigt til NC ShareCo ApS, vil blive fordelt forholdsmæssigt mellem de udspaltede selskaber.
